La socidtd peut se livrer ä toutes opdrations commercialcs firiancidres,
mobiliöres et immobilieres se rattachant au but ci-dessus et s'interesser d'nne
fagon quelconque ä toute entreprise poursuivant le meme but. La durde de
la socidte est inddterminde. Son eapital est de deux cent cinquante mille
francs (fr. 250,000. —), divisd en 250 actions nominatives de fr. 1000. —
chacune. n est remis ä Samuel Chätenay, de Neuchätel, ndgociant, ä Au-
vornier, 25 actions d'apport entierement liberdes de mille francs chacune
comprises dans le eapital ci-dessus. 11 est erdd 75 parts de fondateurs rdpar-